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Pełnia Natury Olej Konopny 250ml
 

Cena: 36,96 zł

Opis słownikowy

Producent Pełnia Natury

Rejestracja

Opis produktu
 

Właściwości:
źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych
dzięki dużej zawartości kwasów wielonienasyconych polecany jest w leczeniu chorób układu krążenia takich jak: miażdżyca, zaburzenia
lipidowe, nadciśnienie tętnicze, choroba niedokrwienna serca, zaburzenie rytmu serca, niewydolność żył i żylaki
zawiera kwas γ-linolenowy (GLA), który korzystnie wpływa na barierę ochronną skóry poprzez wzmacnianie komórek naskórka
w skład oleju z konopi wchodzą także fosfolipidy, karotenoidy, tokoferole, fitosterole, chlorofil, witamina E i K oraz terpeny
wykazuje działanie przeciwzapalne, dlatego szczególnie polecany jest w chorobach reumatologicznych takich jak: reumatoidalne
zapalenie stawów (RZS), zesztywniejce zapalenie stawów kręgosłupa (ZZSK), choroba zwyrodnieniowa stawów oraz innych chorobach
autoimmunologicznych, wywołujących stan zapalny np. łuszczyca, AZS czy Hashimoto
wykazuje działanie przeciwbakteryjne
działanie przeciwnowotworowe
Skład:

100% olej z nasion konopi siewnej

Zalecane zastosowanie:

Profilaktycznie: Dorośli: 1-2 łyżki / dobę, najlepiej do lub po posiłku.

Profilaktycznie: Dzieci: 1 łyżeczka / dobę, najlepiej do lub po posiłku.

Wartość odżywcza w 100ml:

Wartość energetyczna: 3700kJ / 900kcal

Tłuszcz: 92g, w tym kwasy nasycone: 7,8g
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Węglowodany: 0g, w tym cukry: 0g

Białko: 0g

Sól: 0g

Przechowywanie:

Nienasycone kwasy tłuszczowe zawarte w olejach roślinnych utleniają się pod wpływem światła i ciepła, dlatego nasze oleje zarówno
przed jak i po otwarciu należy przechowywać w lodówce w temperaturze 4-10°C. Dopuszczalne jest ciemne i chłodne miejsce w którym
temperatura pomieszczenia nie przekracza 10°C.

Termin przydatności do spożycia:

Termin przydatności do spożycia to 3 miesiące od daty produkcji niezależnie od otwarcia. Oleje tłoczone są na świeżo, dopiero po
złożeniu zamówienia, dlatego wysyłany olej zawsze ma zachowany okres 3 miesięcy. Data znajduje się na tylnej etykiecie.

Produkt może zawierać osad:

Nasze oleje nie poddawane są sedymentacji po produkcji, dlatego na dnie butelki gromadzi się osad. Olej przed użyciem należy mocno i
kilka razy wstrząsnąć, aby osad połączył się z olejem.

Informacja dla alergików:

W naszej firmie tłoczymy także olej z orzechów włoskich, migdałów oraz sezamu, dlatego produkt może zawierać ich śladowe ilości.
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